
Vážení spoluobčané, 

 

po roce pro mnohé z nás opět přichází ten nejkrásnější čas - čas vánoční. Vůně vánočního 

stolu a vánočního stromku jsou pro nás nezapomenutelné, asi i proto se na Vánoce tak 

hodně těšíme. Vánoce však nemohou být jen o dobrém jídle a krásných dárcích, ale i o 

setkání rodičů se svými dětmi, vnoučaty a blízkými, s kterými se během celého roku tak často 

nevidíme. Ta neopakovatelná atmosféra, která patří k Vánocům, se nedá zapomenout. 

Těšme se z maličkostí a z každého upřímného úsměvu. Prožijme tuto vánoční atmosféru se 

štěstím, láskou a pokojem. 

 

 K příležitosti těchto překrásných svátků Vám jménem obecního úřadu a zastupitelstva obce  

Třebeň chci popřát dobrou pohodu, blažené chvíle vzájemné úcty a krásné lidskosti. Zároveň 

Vám do nového roku přeji všechno nejlepší, hodně štěstí, zdraví, lásky, osobních i pracovních 

úspěchů. 

 

Karel Mikoláš, starosta obce 

 


